
公告编号：2018-014 

1 / 2 

证券代码：834758              证券简称：伯瑞信息             主办券商：中银证券 

  

大连伯瑞信息技术股份有限公司 

2017 年年度报告的更正公告 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。 

大连伯瑞信息技术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018年 4月 19日

在全国中小企业股份转让系统指定的信息披露平台披露了《大连伯瑞信息技术股

份有限公司 2017年年度报告》（公告编号：2018-008，以下简称“该公告”）。

经事后审核过程中发现，该公告内容有误，现更正如下： 

更正前内容： 

第六节  股本变动及股东情况 

二、 普通股股本情况 

（二）普通股前五名或持股 10%及以上股东情况 

单位：股 

序号 股东名称 
期初持股

数 

持股变

动 

期末持股

数 

期末持 

股比例% 

期末持有

限售股份

数量 

期末持有无

限售股份数

量 

1 李远明 26,150,000 0.08% 26,170,000 59.48% 19,627,500 6,542,500 

2 北京和才 6,668,000  6,668,000 15.15% 0 6,668,000 

3 大连汇瑞 6,400,000 - 6,400,000 14.55% 4,266,666 2,133,334 

4 大连鑫达 1,332,000 - 1,332,000 3.03% 0 1,332,000 

5 王雄明 1,150,000 - 1,150,000 2.61% 920,000 230,000 

合计 41,700,000 0.08% 41,720,000 94.82% 24,814,166 16,905,834 

普通股前五名或持股 10%及以上股东间相互关系说明： 

其中大连汇瑞管理咨询有限公司为控股股东李远明实际控制的法人。 
 



公告编号：2018-014 

2 / 2 

更正后内容： 

第六节  股本变动及股东情况 

二、 普通股股本情况 

（二）普通股前五名或持股 10%及以上股东情况 

单位：股 

序号 股东名称 
期初持股

数 

持股变

动 

期末持股

数 

期末持 

股比例% 

期末持有

限售股份

数量 

期末持有无限

售股份数量 

1 李远明 26,150,000 20,000 26,170,000 59.48% 19,627,500 6,542,500 

2 北京和才 6,668,000  6,668,000 15.15% 0 6,668,000 

3 大连汇瑞 6,400,000 - 6,400,000 14.55% 4,266,666 2,133,334 

4 大连鑫达 1,332,000 - 1,332,000 3.03% 0 1,332,000 

5 王雄明 1,150,000 - 1,150,000 2.61% 920,000 230,000 

合计 41,700,000 20,000 41,720,000 94.82% 24,814,166 16,905,834 

普通股前五名或持股 10%及以上股东间相互关系说明： 

其中大连汇瑞管理咨询有限公司为控股股东李远明实际控制的法人。 

上述更正给投资者带来的不便公司深表歉意，更正后的相关公告文件详见

全国中小企业股份转让系统信息披露平台。 

特此公告。 

大连伯瑞信息技术股份有限公司 

董事会           

2018年 4月 20日      


